
令和３年９月 

お客さま各位 

株式会社北國銀行 

北國外為Ｗｅｂサポートデスク 

 

北國外為 Web 月額基本手数料無料化のご案内 

 

 

いつも「北國外為Ｗｅｂ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊行ではお客さまと地域のデジタル化を進め生産性向上を目指すため、2021 年 10 

月より北國外為 Web の月額基本手数料を無料化します。 

現在、お口座から引落しさせていただいている月額基本手数料は、2021 年 9 月分 (2021 年

10 月 11 日引落)が最終となります。お客さま側でのお手続きは不要です。 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

                                      

 

 

本件ついてのお問い合わせ 

<北國外為Ｗｅｂサポートデスク＞ 

フリーダイヤル 0120-665-822 

受付時間／平日 9：00～17：00（銀行休業日を除く） 

 

 


